OFÍCIO GP. Nº. 104/2009

Botucatu, 3 de março de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos. 127, 128, 144, 145, 155 e 156/2009, de autoria do Vereador Reinaldinho; 129, 130, 147 e 149/2009, de autoria do Vereador Curumim; 131, 132 e 154/2009, de autoria dos Vereadores Lelo Pagani, Carlos Trigo e Prof. Gamito; 134, 166 e 168/2009, de autoria do Vereador Xê; 135, 161, 162 e 165/2009, de autoria do Vereador Prof. Nenê; 136, 137, 170 e 171/2009, de autoria do Vereador Bombeiro Tavares; 138, 163, 164 e 169/2009, de autoria do Vereador Dr. Bittar; 140 e 153/2009, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 141 e 159/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani; 146/2009, de autoria dos Vereadores Reinaldinho e Fontão; 150 e 151/2009, de autoria do Vereador Fontão; 157/2009, de autoria do Vereador Carlos Trigo; e as Indicações nos. 004/2009, de autoria do Vereador Fontão; 005 e 008/2009, de autoria do Vereador Xê; 006/2009, de autoria do Vereador Curumim; 007/2009, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 009 e 010/2009, de autoria do Vereador Prof. Nenê; apresentados e aprovados por esta Edilidade nas Sessões Ordinárias realizadas nos dias 26 de fevereiro e 02 de março de 2009.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

JOÃO CURY NETO

Prefeitura Municipal de Botucatu - SP